浙江省科研院所联合会文件

浙科联字〔2013〕1号

关于邀请合作参与舟山海洋经济研究开发的通知

各有关会员单位：

为了贯彻落实省委省政府关于发展海洋经济的有关精神，充分发挥科研院所在海洋经济发展中的作用，根据省科技厅条件处的建议，院所联合会拟组织相关科研院所合作参与舟山海洋经济的研究开发，组织形式、合作内容与方式等具体事项另行研究。有意向参与的科研院所请在1月31日前将意向书传真到本会秘书处（0571-85212166）。意向书内容包括：1.本单位已经参与舟山海洋经济建设情况；2.本单位参与舟山海洋经济建设的下一步打算；3.科研院所抱团参与舟山海洋经济建设的组织形式、合作内容与方式等建议。
特此通知。

                             浙江省科研院所联合会

                    二〇一三年一月二十三日
主题词：邀请  合作  研究开发  通知
抄报：浙江省科技厅条件处

浙江省科研院所联合会                  2013年1月23日 印发